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Cumartesi Söyleşilerinde İpek İlkkaracan ile Buluştuk
 
SU Gender Cumartesi Söyleşilerinin altıncısını 2 Mart Cumartesi günü Karaköy Minerva
Han’da düzenledik. Ayşe Betül Çelik’in moderatörlüğündeki etkinlikte İpek İlkkaracan
“Kadın seçmenlerin ücretli/ücretsiz iş statüsüne göre farklılaşan siyasi tercihleri:
Türkiye ve İspanya’dan Bulgular” araştırması üzerine konuştu. Cumartesi Söyleşileri her
ayın ilk Cumartesi günü 16.00’da Minerva Han, Karaköy’de devam edecek. 
 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kapsamında Etkinlikler Düzenledik
 
SU Gender olarak 8 Mart Dünya Kadınlar Günü çerçevesinde ay boyunca çeşitli etkinlikler
düzenledik. İpek İlkkaracan’ın katılımıyla gerçekleştirdiğimiz Cumartesi Söyleşisinin
ardından 11 Mart’ta Toplumsal Duyarlılık Projeleri birimiyle ortak düzenlediğimiz
“Scavenger Hunt: Answer questions about gender and feminism while moving
around the campus” isimli etkinlikte buluştuk. Katılımcılar toplumsal cinsiyet eşitliği temalı
ipuçlarını yakalayarak kampüsteki farklı birimleri keşfetti. 20 Mart’ta Sümeyra Güneş’in
moderatörlüğünde ve Çağla Alkan, Ege Öztokat ve Özge Özel’in katılımıyla Stand-up
Komedi ve Toplumsal Cinsiyet Üzerine düzenlediğimiz söyleşiyi gerçekleştirdik. 26 Mart’ta
“Afetler, Krizler, Kadın Emeği” başlıklı webinar düzenledik. Semiha Arı’nın
moderatörlüğünü üstlendiği webinarda Burcu Saka, Elif S. Uyar, Aslı Çoban, Ayşe
Gönüllü Atakan ve Özgür Genç 3 farklı başlıkta kendi çalışmalarını sundular. 

Türkiye Avrupa Vakfı tarafından yürütülen Sahne Projesi
kapsamında, “Sosyal Medyada Kadın Temsiliyeti ve Toplumsal

Cinsiyet” başlıklı atölye gerçekleşti

Gökçesu Özgül 9 Mart Cumartesi günü St. Benoit Fransız Lisesi’nde yürütülen ve 1.5 saat
süren atölyede, toplumsal cinsiyetin temel kavramları, toplumsal cinsiyet rollerinin
hayatımızı nasıl etkilediği, cinsiyetçilik ve ayrımcılığın gündelik yaşamda görünüş biçimleri
üzerinde konuştu. Yazılı ve görsel medyada cinsiyetçi dil kullanımına, ayrımcı kalıplara ve
nefret söylemine ilişkin örnekler aracılığıyla toplumsal cinsiyet eşitliği ile dil kullanımı
arasındaki ilişki konusunda bilgi paylaştı. Grup çalışmaları ile katılımcılar, ayrımcılığın ve
eşitsizliğin ortadan kaldırılması için neler yapılabileceği hakkında fikir yürüttü. 

Mor Sertifika Programı olarak 17 Mart'ta Bursa'ya Şehir Ziyareti
Gerçekleştirdik

 
Pandemiden sonra şehir ziyareti ve takip toplantılarına yeniden başlayan Mor Sertifika’nın
ilk durağı Bursa oldu. Öğretmenler, öğretmen adayları ve sivil toplum örgütlerinin davetli
olduğu toplantıda eğitim alanında toplumsal cinsiyet açısından karşılaşılan zorluklara
çözüm yolları aradı. Deneyim paylaşımının Mor Sertifika eğitimi temel kavramlarıyla
harmanlanmış biçimde tartışılması ise çözüm yollarının zenginleşmesini sağladı. 

Mart Ayı Boyunca Mor Sertifika Sosyal Medya Paylaşımları Yaptık
 

Mor Sertifika Programı, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında Mart ayı boyunca sosyal
medya paylaşımlarını Mor Dosya çıktılarından oluşan içeriklerle yaptı. Paylaşımların
tasarımlarını ise Mor Sertifikalı öğretmen adayı Melisa Karataş ve dijital tasarımcı Can
Dinlenç üstlendi. Ayrıca paylaşımların belirlenmesi sürecinde desteklerini esirgemeyen Mor
Sertifikalı öğretmen Nazlıcan Yalman ve İlayda Fidan’a çok teşekkür ederiz. Bu işbirliği
sayesinde Mor Sertifikalı öğretmenler Mor Sertifika Programını, yalnızca eğitimlerle değil
eğitimler sonrası sürdürülen iletişimle de bütünüyle kucaklamış oldu.

"AB EXPRESS2- Specify and Protect The EU Social Contract"
Araştırma Projesi Başladı! 

Ortakları arasında olduğumuz “Express2 - Specify and Protect The EU Social Contract”
araştırma projesinin başlangıç konferansı 7-8 Mart tarihlerinde konsorsiyum koordinatörü
Universitat Autònoma de Barcelona’nın ev sahipliğinde Barcelona’da gerçekleşti.
Toplumsal sözleşmelerin yaşayan belgeler olduğu düşüncesinden hareketle, başlıca amacı
daha içerici, demokratik ve sürdürülebilir yeni bir toplumsal sözleşme geliştirmek olan
projede, güvensizlik, popülizm, toplumsal cinsiyet eşitsizliği, iklim değişikliği, dijitalleşme,
pandemi gibi temalara odaklanan araştırmalar yapılacak ve toplumsal sözleşmenin
dayanıklılığını güçlendirmeye yönelik politika önerileri geliştirilecek. Proje çerçevesinde
toplumsal cinsiyetle ilgili iş paketinin liderliğini yapacak ve Türkiye, Macaristan ve
İspanya’da yapılacak araştırmayı yürüteceğiz. Ayrıca  güvensizlik, dijitalleşme, iklim
değişikliği ile ilgili diğer iş paketleri çerçevesinde yürütülecek araştırmalara da katkıda
bulunacağız.  

Nerelere Katıldık?
 
Konferans, eğitim ve etkinlikler

Ayşe Betül Çelik, Birleşmiş Milletler Kadının Statüsü Komisyonu'nun (CSW) altmış
sekizinci oturumu kapsamında yapılan AGİT etkinliğinde  “No woman’s land:
unpacking the nexus and finding solutions on gender, corruption and natural
resources” başlıklı bir konuşma yaptı. Etkinlik, 13 Mart Çarşamba günü New York
saatiyle 10.00'da Birleşmiş Milletler Genel Kurul binasında yüz yüze gerçekleştirildi. 

Yayınlar

Diltemiz, M. (2024). Cins Adımlar ile Söyleşi. Feminist Tahayyül. 5(1), syf. 106-123.
Ayşe Gül Altınay, Sema Semih, Ezgi Öz ve Özge Ertem’in Merve Diltemiz ile Cins
Adımlar: Toplumsal Cinsiyet ve Hafıza Yürüyüşleri üzerine gerçekleştirdikleri söyleşi
Feminist Tahayyül dergisinin Feminist Coğrafya Özel Sayısı’nda yayınlandı. Funda
Şenol ve Ayla Deniz’in editörlüğünü üstlendiği sayı toplumsal cinsiyet ve mekan
ilişkisinde doğan feminist coğrafya alanındaki akademik bilgi üretimine katkı
sağlamayı amaçlıyor.

Önümüzdeki Ay Neler Var?

Cumartesi Söyleşileri Leyla Bektaş Ata, Defne Karaosmanoğlu ve
Bahar Emgin ile Devam Ediyor

 
SU Gender Cumartesi Söyleşilerinin yedincisini 6 Nisan Cumartesi günü Karaköy Minerva
Han’da gerçekleştireceğiz. Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi
Öğretim Üyesi Ayşecan Terzioğlu’nun moderatörlüğünde gerçekleşecek etkinlikte Leyla
Bektaş Ata, Defne Karaosmanoğlu ve Bahar Emgin, “Ev işleri ve teknolojileri” üzerine
konuşacaklar. SU Gender Cumartesi Söyleşileri etkinlik serisi kapsamında her ayın ilk
Cumartesi günü Minerva Han, Karaköy’de yeni konuklarla buluşmaya devam edeceğiz.
Etkinliğe kayıt olmak için tıklayın. 

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü Başvuruları Açıldı
 

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü, 2009 yılında aramızdan ayrılan meslektaşımız,
arkadaşımız, sosyolog Dicle Koğacıoğlu anısına, SU Gender tarafından Sabancı
Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi'nin de desteğiyle, Türkiye üzerine toplumsal
cinsiyet odağı ile yapılan araştırmaları desteklemek ve bu alanda çalışan genç
araştırmacıları teşvik etmek amacıyla 2010 yılından beri verilmektedir. Ödüle, yüksek
lisans ve doktora öğrencileri ile yüksek lisans derecesini son iki yıl içerisinde almış
araştırmacılar başvurabilir.  Detaylı bilgiler için web sitesini ziyaret edebilirsiniz.

Şirin Tekeli Araştırma Ödülü Başvuruları Açıldı
 

Demokrasi, akademik özgürlük, toplumsal cinsiyet eşitliği ve feminizm alanlarında öncü
çalışmalar yapmış olan Şirin Tekeli’nin bıraktığı zengin miras, bugüne kadar birçok
araştırmacı, akademisyen ve aktivistin yoluna ışık tuttu. Bu mirasın yaşaması ve
paylaşılmasına katkıda bulunmak amacıyla hayata geçirdiğimiz Şirin Tekeli Araştırma
Ödülü, Türkiye’de toplumsal cinsiyet odaklı araştırmaları desteklemeyi ve teşvik etmeyi
amaçlamaktadır. Detaylı bilgiler için web sitesini ziyaret edebilirsiniz. 

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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